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Katutyöt pätkivät ratikkareittejä linjoilla 8, 4, 2 ja 7 kevään ja kesän mittaan. Kuva: Lauri Eriksson/HSL

Katu- ja ratatyöt pätkivät
liikennettä Helsingissä



Katutyöt aiheuttavat poikkeusreittejä mm.
raitiolinjojen 8, 4, 2 ja 7 reiteillä kevään ja kesän
mittaan Helsingissä. Puuttuvia reitin osia
korvaavat x-tunnuksella merkityt bussit.

Osa kaupunkiradan junista ei aja Helsingin ja Pasilan välillä
juhannuksen jälkeen ratapihan uudistushankkeen vuoksi. Itäväylällä
tulevan runkolinjan 500 varrelle tehdään pysäkkiparannuksia.

3.4.–31.8.: Katutyöt Mechelininkadulla
Raitiolinja 8 on poikkeusreitillä (Ooppera–Arabia) ja puuttuvaa
osuutta korvaa bussi 8X (Ooppera–Jätkäsaari). Tarkempi
liikennetiedote

12.–14.5.: Kaivutyöt Ruoholahdenkadulla
Raitiolinjat 7 ja 9 ovat poikkeusreitillä ja kulkevat Bulevardin ja
Hietalahden kautta – Kamppi jää siis ajamatta. Linjan 6 kaikki lähdöt
ajetaan linjana 6T.
Tarkempi liikennetiedote 

14.5.–3.6.: Katutyöt Tukholmankadulla
Raitiolinja 4 on poikkeusreitillä (Katajanokka – Pikku Huopalahti) ja
puuttuvaa osuutta korvaa bussi 4X (Ooppera–Munkkiniemi)
Tarkempi liikennetiedote 

25.6.–22.7.: Katutyöt Nordenskiöldinkadulla
Raitiolinjat 2 ja 7 ovat poikkeusreitillä, minkä seurauksena
raitiovaunut eivät kulje Länsi-Pasilassa:
Linja 2 ajaa reitillä Olympiaterminaali – Lasipalatsi – Töölö –
Ooppera – Vallila (Paavalinkirkko).
Linja 7 ajaa omalla reitillään, mutta sen päätepysäkki on Pasilan
asemalla.
Raitiovaunuilta ajamatta jäävää osuutta korvaa bussi 2X (Postitalo –
Länsi-Pasila – Pasilan asema).

24.6.–5.8.: Ratatyöt Helsingin ratapihalla (Helsinki–Pasila-välillä)
Ratatöitä tehdään kahdessa eri vaiheessa, ja niiden vuoksi osa
matkustajista joutuu vaihtamaan junaa Pasilassa. Osa
kaupunkiradan junista ei aja Helsinkiin asti.
Tarkempi liikennetiedote 

3.-24.9. Katutyöt Mannerheimintiellä välillä Nordenskiöldinkatu–
Reijolankatu
Raitiolinjat 4 ja 10 ajavat poikkeusreiteillä (4: Katajanokka – Töölön
halli, 10: Kirurgi – Töölön halli), ja puuttuvaa osuutta korvaavat bussit
4X (Ooppera–Munkkiniemi) ja 10X (Ooppera – Pikku Huopalahti).

Pitkin kevättä ja kesää: Itäväylä
Tulevan runkolinjan 500 varrelle tehdään pysäkkiparannuksia, jotka
voivat vaikuttaa joukkoliikennematkoihin. Esimerkiksi
Tynnyrintekijänkadun pysäkit ovat kokonaan poissa käytöstä arviolta
kolme viikkoa juhannuksen jälkeen.

Miten poikkeuksista
saa tietoa?

Kaikki katuremontteja, pysäkkiensiirtoja ja
poikkeusliikennejärjestelyitä koskevat liikennetiedotteet tulevat hsl.fi
-sivulle noin kaksi viikkoa ennen kuin muutokset otetaan käyttöön.
Seuraamalla nettisivujen liikennetiedotteita pysyt ajan tasalla. Lisäksi
muutoksista tiedotetaan pysäkeillä, asemilla ja liikennevälineissä

 

https://www.hsl.fi/liikennetiedotteet/2018/bussi-korvaa-raitiolinjaa-8-valilla-ooppera-jatkasaari-elokuun-loppuun-asti
https://www.hsl.fi/liikennetiedotteet/2018/raitiolinjat-7-ja-9-kulkevat-bulevardin-kautta-lauantaista-maanantaihin-12
https://www.hsl.fi/liikennetiedotteet/2018/raitiolinja-4-ajaa-poikkeuksellisesti-pikku-huopalahteen-145-36-korvaava
https://www.hsl.fi/uutiset/2018/huomattavia-poikkeuksia-lahijunilla-246-58-osa-junista-ei-liikennoi-helsingin-ja
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